
 

 
 
 
Stockholm 2026-03-18 
 
Africa Resources expanderar till Indien – etablerar dotterbolag och satsar på 
guld 
 
Africa Resources AB meddelade idag att bolaget har inlett processen för att etablera ett 
dotterbolag i Indien. Detta utgör ett strategiskt steg för att stärka bolagets närvaro på en av 
världens största marknader för ädelmetaller samt positionera verksamheten för att dra nytta av 
de växande handelsmöjligheter som följer av det nyligen tillkännagivna frihandelsavtalet (FTA) 
mellan Indien och Europeiska unionen. 
 
Utöver diamantverksamheten kommer det nya indiska dotterbolaget även att utöka sitt fokus till den 
växande och lukrativa guldmarknaden i Indien, samt fungera som en plattform för framtida 
transaktioner kopplade till handel mellan Indien, Europa och andra internationella marknader. Indien 
är en av världens största konsumenter av guld, med djup kulturell, ekonomisk och historisk betydelse. 
Guld anses vara lyckobringande och heligt och ges ofta som gåva vid tillfällen som religiösa högtider, 
bröllop och födelsedagar. Det betraktas även som en säker sparform för hushåll samt som en symbol 
för rikedom och social status. 

Genom denna etablering kommer Africa Resources AB att stärka sin internationella närvaro och 
skapa bättre förutsättningar för att utveckla effektiva handelsflöden mellan olika marknader. Det 
nyligen ingångna frihandelsavtalet mellan Indien och EU (FTA), undertecknat den 27 januari 2026 och 
kallat “Mother of All Deals”, innehåller flera omvälvande bestämmelser specifikt för guld-, diamant- och 
smyckessektorerna och syftar till att fördubbla den bilaterala handeln med ädelstenar och smycken till 
10 miljarder dollar inom de kommande tre åren. Några av de viktigaste punkterna i detta avtal är: 

Tullfri tillgång för indiska exportvaror 
EU har gått med på att avskaffa importtullar på 100 % av indiska exportvaror inom ädelstenar och 
smycken. 

● Tidigare tullar: Indiska färdiga smycken (enkla och infattade guld-, silver- och modesmycken) 
belastades tidigare med EU-tullar på mellan 2,5 % och 4 %. 

● Effekt: Den omedelbara tullborttagningen gör indiska produkter betydligt mer 
konkurrenskraftiga jämfört med produkter från länder som saknar frihandelsavtal med EU. 
Detta är särskilt viktigt då Indiens export till USA nyligen har mött motvind. 

Fokus på högvärdig tillverkning 
Avtalet mellan EU och Indien uppmuntrar indiska exportörer att gå bortom leveranser av råmaterial 
(såsom ”lösa” diamanter) och i stället fokusera på färdiga, mer designorienterad smycken. 

● Förmånstagare: Stora exportnav i Gujarat (Surat), Maharashtra (Mumbai), Rajasthan och 
Västbengalen förväntas se en ökad efterfrågan på lätta guldsmycken, maskintillverkade 
smycken och ädelstensinfattade produkter. 

● Stöd till små och medelstora företag: Genom att ta bort tullbarriären på 4 % förbättrar 
avtalet marginalerna för små och medelstora företag (SMF) som tidigare haft svårt att 
konkurrera med låg marginal vid export till Europa. 

“Indien är en stor och strategiskt viktig marknad för guld och ädelmetaller som vi nu avser att öppna 
upp för affärer. Genom vårt nya dotterbolag etablerar vi en lokal närvaro som gör det möjligt att bygga 
långsiktiga partnerskap, utveckla handelsflöden och dra nytta av de stora möjligheter som uppstår när 
handeln mellan EU och Indien går in i en fas av stark tillväxt,” säger Thomas Häggkvist, vd för Africa 
Resources AB. 
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Om Bolaget 
Africa Resources AB (publ) fokuserar på prospektering och utvinning av mineraler, främst diamanter i Afrika. Bolagets affärsidé 
är att med fokus på kostnadseffektivitet, ny teknik samt socialt ansvarstagande kommersialisera afrikanska råvarutillgångar i 
nära samarbete med lokala partners. Bolagets vision är att vara en aktiv och långsiktig aktör inom utvinning och handel med 
afrikanska råvaror och naturtillgångar. 
 


